
 
 
   

Strana 1/2 

 

Dodatek č. 3 
Licenční a servisní smlouvy 2018-09S 

 

uzavřený mezi smluvními stranami 

 

Poskytovatel Nabyvatel (Objednatel) 

DS Soft Olomouc, spol. s r.o.  Centrum kardiovaskulární a TCH Brno 
Okružní 1300/19, 77900 Olomouc Pekařská 53, 656 91 Brno 
IČ: 60778644 DIČ: CZ60778644 IČ: 00209775 DIČ: CZ00209775 
Spis. Zn. C 6622, KS Ostrava 

 

I. Předmět dodatku smlouvy  
1) Předmětem tohoto dodatku licenční a servisní smlouvy 2018-09S uzavřené dne 28. 6. 2018 

(dále jen „Smlouva“) je dodání licencí, provedení implementace a zajištění technické podpory 
dle cenové nabídky „22122 CKTCH Brno - integrace Envis LIMS a IRIS pro MPI (GEN)“. 

2) Rozsah integrace byl Nabyvatelem odsouhlasen dne 4.1.2023 v dokumentu  
"Analýza napojení Envis LIMS na Integrační platformu IRIS, subsystém MPI Final“, který je  
nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 Licenční a Servisní smlouvy 2018-09S. 

3) Licence dle cenové nabídky „22122 CKTCH Brno – integrace Envis LIMS a IRIS pro MPI (GEN)“ 
budou dodány v licenční variantě Classic. 

II. Cena licence Classic + cena služeb 

Položka Množství Cena (v Kč bez DPH) 

Cena licence K322 Classic dle cenové nabídky 22122 68 000,- Kč 

Cena služeb dle cenové nabídky 22122 0,- Kč 

CELKEM  68 000,- Kč 

III. Termín dodání 
1) Do 3 měsíců od objednání Nabyvatelem. 

IV. Smluvní pokuta 
1) Nabyvatel je oprávněn účtovat Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 100 Kč, a to za každý i 

započatý pracovní den prodlení s plněním dodávky či služby, nejvýše však do výše celkové ceny 
plnění dle odstavce II. dodatku č. 3 smlouvy 2018-09S. 

V. Požadovaná součinnost Nabyvatele 
1) Požadovaná součinnost Nabyvatele je blíže specifikována v odsouhlaseném dokumentu  

"Analýza napojení Envis LIMS na Integrační platformu IRIS, subsystém MPI Final“. 

 



 
 
   

Strana 2/2 

 

VI. Rozšíření technické podpory 
1) Smluvní strany se dohodly na rozšíření předplacených hodin technické podpory v pracovní 

době o + 1 hodinu měsíčně. 

VII. Změna výše měsíčního paušálu 
1) Smluvní strany se dohodly na navýšení měsíčního paušálu takto: 

Položka Množství Navýšení měsíčního paušálu 
(v Kč bez DPH) 

Navýšení měsíčního paušálu (dle nabídky č. 22122) 1 o +1 360 Kč /měsíc 

P201 Předplacené hodiny technické podpory (navýšení 
předplacených hodin technické podpory v pracovní 
době o + 1 hodinu měsíčně dle nabídky č. 22122) 

1 hod o + 1 000 Kč /měsíc 

CELKEM navýšení měsíčního paušálu  o + 2 360,- Kč / měsíc 

2) Nová výše měsíčního paušálu se začne účtovat od měsíce následujícího po měsíci, ve kterém 
dojde k akceptaci objednávky Nabyvatelem. 

VIII. Přílohy smlouvy 2018-09S 
1) Příloha č. 5 Cenová nabídka 22122 Integrace Envis LIMS a IRIS pro MPI (GEN)  
2) Příloha č. 6 Analýza napojení Envis LIMS na Integrační platformu IRIS subsystém MPI Final 
3) Příloha č. 7 VOP – Všeobecné Obchodní Podmínky ze dne 1.10.2020 
4) Příloha č. 8 EULA 20 – Licenční podmínky užívání Software verze 20 
5) Příloha č. 9 OPI – Obchodní Podmínky Implementace ze dne 1.10.2020 
6) Příloha č. 10 TPS – Technická Podpora Software ze dne 1.10.2020 

 
Příloha č. 5 obsahuje důvěrné obchodní informace podléhající obchodnímu tajemství. 
Příloha č. 6 obsahuje důvěrné technické informace včetně odsouhlaseného popisu řešení, 
které je určené pouze pro interní potřebu Objednatele a Poskytovatele. 
Z tohoto důvodu proto nebude Příloha č. 5 ani Příloha č. 6 zveřejněna v Registru smluv! 

IX. Závěrečná ustanovení 
1) Tento dodatek je platný po podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti 

uveřejněním v Registru smluv. Nabyvatel přebírá povinnost uveřejnění a zavazuje se zveřejnit 
tento dodatek v Registru smluv do 10 dnů od jejího podpisu. 

2) Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě a musí být podepsána kvalifikovanými 
elektronickými podpisy oprávněnými zástupci smluvních stran. 

3) Všechna další ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny v platnosti. 

 

V Olomouci dne V Brně dne 

 


		2023-04-20T15:12:03+0200
	RNDr. Vít Lokoč


		2023-05-09T12:49:50+0200
	doc. MUDr. Petr Němec, CSc.




